

Model Kendaraan : All New Navara 2.5 M/T
 Tahun Pembuatan : Jun 2014 - Des 2016

ITEM	Part no	Harga	Jumlah	10K KM	20K KM	30K KM	40K KM	50K KM	60K KM	70K KM	80K KM	90K KM	100K KM	TOTAL
SIKUK CADANG	Oil Filter (pcs)	16208-EB70D	160,000	1	Free	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	1,360,000
	Gasket Oil Pan Drain (pcs)	11026-01M02	14,500	1	Free	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	130,500
	Air Filter (pcs)	16646-4KV0A	215,000	1			215,000				215,000			430,000
	Fuel Filter (pcs)	16403-4KV0A	260,000	1			260,000				260,000			500,000
MATERIAL	Engine Oil (ltr)	KLBFN-10301	72,000	7	Free	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	4,536,000
	Brake Fluid (Btl)	KN10N-30001	72,500	2			145,000				145,000			290,000
	MTF (ltr)	KLE2S-N00M1	87,500	4										-
	Diff. Oil fr (LSD)	KLD3N-90001	72,500	1										-
	Diff. Oil Rear (LSD)	KLD3N-85901	166,000	3										-
	Long Life Coolant (ltr)	KQ800-10001	76,000	3										-
Total Suku Cadang & Material					Free	668,500	668,500	1,278,500	668,500	668,500	668,500	1,278,500	668,500	7,236,500
Biaya Jasa					Free	676,000	608,400	1,014,000	608,400	676,000	608,400	1,014,000	608,400	6,489,600
Total Biaya Perawatan Utama + Ppn 10 %					Free	1,478,950	1,404,890	2,521,750	1,404,890	1,478,950	1,404,890	2,521,750	1,404,890	15,098,710

Model Kendaraan : All New Navara 2.5 A/T
 Tahun Pembuatan : Jun 2014 - Des 2016

ITEM	Part no	Harga	Jumlah	10K KM	20K KM	30K KM	40K KM	50K KM	60K KM	70K KM	80K KM	90K KM	100K KM	TOTAL
SIKUK CADANG	Oil Filter (pcs)	16208-EB70D	160,000	1	Free	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	160,000	1,360,000
	Gasket Oil Pan Drain (pcs)	11026-01M02	14,500	1	Free	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	14,500	130,500
	Air Filter (pcs)	16646-4KV0A	215,000	1			215,000				215,000			430,000
	Fuel Filter (pcs)	16403-4KV0A	260,000	1			260,000				260,000			500,000
MATERIAL	Engine Oil (ltr)	KLBFN-10301	72,000	7	Free	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	504,000	4,536,000
	Brake Fluid (Btl)	KN10N-30001	72,500	2			145,000				145,000			290,000
	ATF (ltr)	KLE24-00001	85,000	10										-
	Diff. Oil fr (LSD)	KLD3N-90001	72,500	1										-
	Diff. Oil Rear (LSD)	KLD3N-85901	166,000	3										-
	Long Life Coolant (ltr)	KQ800-10001	76,000	3										-
Total Suku Cadang & Material					Free	668,500	668,500	1,278,500	668,500	668,500	668,500	1,278,500	668,500	7,236,500
Biaya Jasa					Free	676,000	608,400	1,014,000	608,400	676,000	608,400	1,014,000	608,400	6,489,600
Total Biaya Perawatan Utama + Ppn 10 %					Free	1,478,950	1,404,890	2,521,750	1,404,890	1,478,950	1,404,890	2,521,750	1,404,890	15,098,710

Catatan :

- *Penggantian ATF dan MTF adalah setiap 120.000KM
- *Penggantian Radiator Coolant pertama 160.000KM, penggantian selanjutnya setiap 80.000KM
- *Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu
- *Biaya jasa yang digunakan pada data tersebut diatas adalah mengacu pada biaya jasa yang dianjurkan oleh PT. NMDI
- *Biaya jasa tersebut dapat berbeda-beda disetiap dealer dan kota
- *Untuk keterangan lebih lanjut harap menghubungi dealer langganan anda